
UCHWAŁA Nr 723/XCIII/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 11 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2023 - 2045 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 226, art. 227, art.  230 ust. 1 i 2, art. 231 ustawy z dnia   

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2023 - 2045 przyjętą  Uchwałą 

Nr 606/LXXVI/22 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienia się zgodnie  

z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem do niniejszej 

uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich" 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

 

Piotr Napłoszek 

  

 

 

 

 


